ItrI'Ilt

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇAO

SECRETAIIA DF:EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINÁ

PORTARIA N'016,
DE 28 DE JANEIRO DE 2019.

O DiretoÍ Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNoLocIA Do sERTÀo PERNAMBUCANo, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria n'460, de 1910812015, publicado no D.O.U. de 20/08/2015,

RESOLVE:

Art. 1" DESIGNAR , os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro

constituírem Comissão para Planejamento e estudos preliminares para contração do serviço de

manutenção preventiva e reparadora dos equipamentos odontológicos do Campus Petrolina,

de acordo com a Instrução Normativa no 05/SEGESÀ,ÍP de 2610512017.

Art. 2'DeterminaÍ o pÍazo de 30 dias para resultado dos trabalhos.

Ç

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

Campus Petrolina

ADALIAMARIA DIAS PÂLMALEAL
MARIA AIIXILIADORA DIAS COELHO 275640
ERTVALDO CARLOS DA SILVA

SERVIDOR Matric. SIAPE
1029406

275505

Art. 3" Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.